6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

适用 □不适用

（1）关联租赁情况

经 2022 年 3 月 21 日 2021 年年度股东大会审议通过，公司与自然人股东易峥先生签订了房屋租赁

合同，向其租赁位于杭州市西湖区教工路 123 号 8 层的房产作为日常经营办公场所。租赁期限为 2022

年 7 月 6 日―2025年 7 月 5 日，租赁面积为 781.39 平方米，租赁价格为每平方米每月 105 元，租金总

额为 2,953,654.20 元。本期支付 984,551.40 元，截至资产负债表日公司已累计支付本续租合同项下租金

1,969,102.80 元。

（2）其他关联交易

本期公司其他关联方，购买子公司同花顺人工智能公司发行或管理的金融产品，按协议支付相应的

申购费、认购费、管理费等 706,991.56 元。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于房屋租赁的关联交易公告 2022 年 03 月 01 日 中国证监会指定的信息披露网站

2023 年度日常关联交易预计公告 2023 年 02 月 28 日 中国证监会指定的信息披露网站

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2023 年年度报告全文

51

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2023 年年度报告全文

52

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
266,109,919 49.50%   -56,100 -56,100 266,053,819 49.49%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
266,109,919 49.50%   -56,100 -56,100 266,053,819 49.49%

其中：

境内法人持

股

38,221,222 7.11%   -56,100 -56,100 38,165,122 7.10%

境内自

然人持股
227,888,697 42.39%   227,888,697 42.39%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
271,490,081 50.50%   56,100 56,100 271,546,181 50.51%

1、人民

币普通股
271,490,081 50.50%   56,100 56,100 271,546,181 50.51%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
537,600,000 100.00%   537,600,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2023 年年度报告全文

53

2023 年 1 月 11 日，公司有限售条件的流通股上市流通，北京凯士奥信息咨询有限公司新增解除限售的数量为

56,100 股，具体情况详见公司于 2023 年 1 月 7 日发布的《关于有限售条件的流通股上市流通提示公告》（公告编号：

2023-001）。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

易峥 145,665,750   145,665,750 董监高限售股 任职期内执行董监高限售规定

叶琼玖 46,297,960   46,297,960 董监高限售股 任职期内执行董监高限售规定

北京凯士奥信息

咨询有限公司
38,221,222  56,100 38,165,122 首发承诺

北京凯士奥信息咨询有限公司

在招股说明书中承诺：自公司

股票上市之日起十二个月后，

本公司每年转让的股份不超过

本公司持有的浙江核新同花顺

网络信息股份有限公司股份总

数的百分之二十五。

于浩淼 19,957,276   19,957,276 董监高限售股 任职期内执行董监高限售规定

王进 15,967,711   15,967,711 董监高限售股 任职期内执行董监高限售规定

合计 266,109,919  56,100 266,053,819 -- --